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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowę i rozbudowę ulicy Szczecińskiej 
w Koszalinie na odcinku od granic Miasta do ul. Wołyńskiej

Zapytania i odpowiedzi nr 2

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) informuje, 
iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) – numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych 
w postępowaniu - na które udziela odpowiedzi
Pytanie nr 2
Zgodnie z SWZ Rozdział 11 na wykonanie zadania pn.: "Przebudowa i rozbudowa ulicy Szczecińskiej 
w Koszalinie na odcinku od granic Miasta do ul. Wołyńskiej", numer sprawy: BZP-6.271.1.34.2022.AP, zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:
1) W OPZ pkt. 3.1, Rozdział 3 „Branża elektryczna i teletechniczna” zapisano wymaganą ilość opraw typu ulicznego 302 szt. oraz 1 szt. naświetlacza LED do oświetlenia witacza. W zakresie rzeczowym zadania, przedstawionym w Projekcie Technicznym branży elektrycznej, wymieniono ilości montażowe poszczególnych typów opraw przyjętych do obliczeń, których sumaryczna ilość wynosi 289 szt., montaż 1 szt. naświetlacza oraz montaż brakujących opraw oświetleniowych drogowych w ilości 13 kpl. 
Z rysunków dołączonych do Projektu Technicznego wynika, że ww. 13 kpl. opraw do wymiany stanowią słupy z podwójnym wysięgnikiem, co przekłada się na 26 szt. opraw, których parametrów nie doprecyzowano. W załączonej dokumentacji znajduje się także dodatkowy 1 kpl. słupa z pojedynczym wysięgnikiem.
W związku z powyższym, prosimy o doprecyzowanie ilości oraz parametrów opraw oświetleniowych objętych postępowaniem.
Odpowiedź na Pytanie nr 2
[bookmark: _GoBack]Przywołane powyżej 13 słupów posiada oprawy drogowe i nie należy ich dodawać, jest to informacja porządkowa wyszczególniona w kosztorysie jako przestawianie słupów, należy je natomiast uzupełnić 
o oprawę na drugim wysięgniku na ścieżkę rowerową. Parametry: 10LED / 700mA / NW 740 / 5303 / BL / 24,4W barwa światła biała 4 000K.
Odnośnie dodatkowego 1 kpl. słupa z pojedynczym wysięgnikiem – ta oprawa również znajduje się w zestawieniu.
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